令和７年２月１２日

保護者 様

美濃加茂市立山之上小学校

校 長   日比野 浩二

卒業式・修了式・離任式のお知らせ

 余寒の侯，保護者の皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平

素は，本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り，誠にありがとうござい

ます。

 さて，今年度，３月２５日（火）の卒業式，３月２６日（水）の修了式・離

任式を，市の方針等を踏まえて下記の通り行います。ご理解・ご協力いただき

ますようお願いいたします。

記

１ 卒業式［３月２５日（火）］

・参加者を「６年生（卒業生），６年生児童の保護者，５年生児童（在校

生代表），ＰＴＡ代表，学校職員，学校運営協議委員，市教育委員会」

とします。

・１年生から４年生の児童は臨時休業日とします。なお，放課後児童クラ

ブは実施されますので，詳細は同クラブへお問い合わせください。

・６年生保護者には，詳細を別文書にて，後日配付いたします。

２ 修了式・離任式［３月２６日（水）］

    １年生から５年生の児童のみで行います。６年生は参加しません。

美濃加茂市立山之上小学校

電話 ２５－２８０２

担当 教頭 渡邉 恵

長 子